
Pardubický spolek historie železniční dopravy 
web: www.motoracek.cz ↔ FB: museum.rosice ↔ e-mail: pshzd@email.cz ↔  tel.: 604 926 620 

 

 

Vás v sobotu  

23. listopadu 2019 

srdečně zve na 
 

 

  (před) Mikulášský vlak 
vedený soupravou historických motorových vozů MI3I.I „Hurvínek“ 

 

UPŘESNĚNÝ JÍZDNÍ ŘÁD - PROTI PRVNÍ VERZI JEDE VLAK DŘÍV! 
    

TAM:    Pardubice hl. n. (odj.)   8.56 !!!            ZPĚT: Třebechovice   (odj.)    13.26    
    H.Králové hl.n. (odj.)    9.40                                H.Králové hl.n.: (odj.)   13.43 
        Třebechovice   (příj.)  9.59                               Pardubice hl. n. (příj.)  14.14 
 

 

Jednotná cena 170,- Kč za místo (zahrnuje vlastní jízdu tam a zpět, čerta, Mikuláše  
a drobnou nadílku pro děti). Neplatí slevy, režijní výhody ČD a dalších dopravců,  

ani slevy pro studenty nebo důchodce! Přeprava kočárků omezena! 
 

Ke dni 12.11.2019 je Mikulášský vlak již plně obsazen! 
Bez záruky místa je možné přijít přímo k vlaku, neboť se stává, že ne všichni s rezervací skutečně dorazí. 

 

   Ve vlaku po celou dobu možnost občerstvení a prodej předmětů nejen pro děti 

      (omalovánky, pohádky, leporela,…) v prostředním voze 

    Po příjezdu do Třebechovic do 12:00 h volný program 

    Mikulášská nadílka ve vlaku začíná ve 12.15. 

   V Třebechovicích na náměstí Kateřinský jarmark 

   Možnost prohlídky skanzenu Krňovice – autobus a vstupné není v ceně vlaku 

    Muzeum betlémů otevřeno  

    Čert s Mikulášem ve vlaku i při cestě zpět do Pardubic.  
 

 
 

Bližší informace o programu této a o konání dalších akcí získáte na výše uvedených internetových 

stránkách, e-mailu a telefonním čísle. Změna programu vyhrazena! 
 

 
 

 

 
S Pardubickým spolkem historie železniční dopravy dále spolupracují a jeho činnost podporují: 

ČD, a. s.; Dopravní podnik města Pardubic, a.s.; Elektrárny Opatovice, a.s.; Lokálka Group - Železniční spolek 
Rokycany; MAS Železnohorský region; Statutární město Pardubice; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; 

Městys Choltice; Ministerstvo dopravy ČR; Ministerstvo kultury ČR; Nadace ČEZ; Pardubický kraj; SŽDC, s.o.; 
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera a další. Děkujeme. 


